РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 85
главы администрации муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»

 28  ноября 2018 г.                                                                            п. Ангоя
«Об внесение изменений в ФИАС об аннулирование   адреса»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях упорядочения адресного хозяйства муниципального образования сельского поселения «Ангоянское»:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в ФИАС об аннулирование   почтового адреса в связи с прекращением существования объекта с уникальным номером  816454031010000000220010000000000  по адресу Россия, Республика Бурятия,  Северо – Байкальский муниципальный район,  сельское поселение «Ангоянское»,  поселок  Ангоя,  улица  Н.Нариманова,  дом  3.
2.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Муниципального образования

Сельского поселения «Ангоянское»                                                      С.В.Чайка